

Pruszków 28.04.2017 r

Uczestnicy zapytania ofertowego

Wyjaśnienie do treści Zapytania ofertowego z dnia 12 kwietnia 2017 r na :

**„ Udzielenie Usługi bankowego kredytu długoterminowego - złotówkowego na okres 3 lat
w kwocie 6 000 000,00 złotych i jego obsługę”**

1. Celem pozyskania środków z przedmiotowego kredytu jest spłata zobowiązań Szpitala – o jakie zobowiązania chodzi, z jakiego tytułu?

Odpowiedź 1 - Tak jak w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

2. Prosimy o weryfikację oraz wskazanie podstawy prawnej w zakresie udzielenia przedmiotowego kredytu w odniesieniu do Ustawy P.z.p.

Odpowiedź 2 - Zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tj. z późn. zmian);art. 4 ust.3 lit. ja.

3. Prosimy o udostępnienie pełnego sprawozdania finansowego Zamawiającego za 2015 roku (zamawiający udostępnił jedynie bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych, zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym, nie przedstawił części opisowej sprawozdania),

Odpowiedź 3 - nr 62 w modyfikacji z dnia 25.04.2017

4. Prosimy o udostępnienie raportu biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego za 2015r (Zamawiający przedstawił wyłącznie opinię biegłego rewidenta),

Odpowiedź 4 - odp nr 62 w modyfikacji z dnia 25.04.2017

5. Prosimy o przedstawienie prognoz finansowych szpitala na okres kredytowania obejmujących: bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych sporządzonych w układzie rocznym,

Odpowiedź 5 - poręczenie kredytu i jego obsługi przez organ tworzący gwarantuje spłatę kredytu. Zmiana finansowania zgodnie z ustawą zmieniającą ustawę o świadczeniu opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych klasyfikuje nas w wykazie szpitali I poziomu. Wykaz sieci szpitali obowiązywał będzie przez 4 lata . Daje to rękojmię przychodów na poziomie pozwalającym spłatę zobowiązania finansowego.

6. Prosimy o przedstawienie opinii Podmiotu tworzącego zatwierdzającego plan finansowy szpitala na 2017 rok,

Odpowiedź 6- Podmiot tworzący nie zatwierdza planu finansowego

7. Prosimy o udostępnienie niżej wymienionych dokumentów:

1) Opinie z instytucji bankowych, w których klient posiada rachunki (nie starsze niż 30 dni)

2) Opinie z banków oraz instytucji finansowych, w których klient posiada zobowiązania (nie starsze niż 30 dni)

Odpowiedź 7 - nie dotyczy.

3) Zaświadczenia z Urzędu Skarbowego o nie zaleganiu z podatkami (nie starsze niż 30 dni),

Odpowiedź 7 - nr 1, tak jak w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

- 4) Zaświadczenie z ZUS o nie zaleganiu ze składkami (nie starsze niż 30 dni),

Odpowiedź 7 nr 1, tak jak w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

8. Prosimy o przedstawienie podpisanych umów ugody lub pisemnych ustaleń z ZUS i Urzędu Skarbowego (gdy występują ww. zaległości),

Odpowiedź 8 - ugoda z ZUS do wglądu w siedzibie zamawiającego.

9. Prosimy o przedstawienie uchwał w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych Zamawiającego za rok 2014 i 2015

Odpowiedź 9- Do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

10. Prośba o informacje, czy w okresie obowiązywania kredytu przewidziane jest przekształcenie Zamawiającego w spółkę prawa handlowego ?

Odpowiedź 10 - Nie

11. Czy Zamawiający realizuje program naprawczy lub restrukturyzacyjny? Jeśli tak to prosimy o jego udostępnienie oraz podanie informacji o stopniu jego realizacji oraz dotychczasowych efektach. Prosimy o przedstawienie aktualnego zestawienia dotyczącego ugód, aktualnie toczących się spraw sądowych z podaniem: nazwy wierzyciela, przedmiotu sporu, kwoty przedmiotu sprawy, aktualnego stanu,

Odpowiedź 11 - wykaz w załączeniu

- Czy wobec Zamawiającego prowadzone były w okresie ostatnich 12 miesięcy lub są prowadzone postępowania egzekucyjne? Jeśli tak to prosimy o wskazanie wysokości zajęć komorniczych w poszczególnych miesiącach i informacji o terminie ich uregulowania,

Odpowiedź 12 zgodnie z odp. nr 41 jak w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

- Prosimy o przedstawienie struktury należności i zobowiązań przeterminowanych w układzie:

Odpowiedź 13 - nr 46 jak w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

Struktura należności	Należności (w zł)		
	12.2014	12.2015	12.2016
Ogółem			
z tego terminowe:			
z tego przeterminowane w tym:			
Do 30 dni			
30-90 dni			
90-180 dni			
180 -360 dni			
powyżej 360 dni			

Struktura zobowiązań	Należności (w zł)		
	12.2014	12.2015	12.2016
Ogółem			
z tego terminowe:			
z tego przeterminowane w tym:			
Do 30 dni			
30-90 dni			
90-180 dni			
180 -360 dni			
powyżej 360 dni			

14. prosimy o podanie informacji na temat rozliczeń z NFZ za nadwykonania za rok: 2014, 2015, 2016 oraz ich aktualnego stanu tj:

	2014	2015	2016
Kwota nadwykonań			
Kwota uznana przez NFZ			
Kwota wypłacona przez NFZ			

W jaki sposób dokonane zostały rozliczenia z tytułu nadwykonań z NFZ w poprzednich latach (ugoda, sprawa sądowa),

Odpowiedź 14 – kontrakt „pierwotny” na rok 2015 wynosił 19 000 203,08 sfinansowany kontrakt „pierwotny” plus nadwykonania za rok 2015 wynosił 21 382 902,49; – kontrakt „pierwotny” na rok 2016 wynosił 20 513 295,96 zł, sfinansowany kontrakt „pierwotny” plus nadwykonania za rok 2016 wynosił 21 778 332,76 zł.

15. prosimy o przedstawienie informacji o posiadanych zobowiązaniach finansowych (kredyt, pożyczka, leasing, produkty restrukturyzacyjne/inne) z uwzględnieniem informacji wskazanych w poniższej tabeli:

Odpowiedź 16 - Nie dotyczy

Rodzaj produktu (kredyt, pożyczka, leasing/produkty restrukturyzacyjne/inne)	Nazwa instytucji finansującej	Kwota i data udzielonego finansowania	Kwota pozostała do spłaty	Data ostatecznej spłaty	Wysokość miesięcznej raty	Zabezpieczenie – forma i wartość

16. jaki jest wskaźnik wykorzystania łózek (%) za 2015, 2016 rok ?

Odpowiedź 16 nr 27 jak w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

17. prosimy o wyjaśnienie wysokich pozycji bilansowych dotyczących zobowiązań z tytułu podatków cel, ubezpieczeń i innych świadczeń – czy są tu zobowiązania przeterminowane, umowa ugody?

Odpowiedź 17 - Ugoda z ZUS, przeterminowane dla US

prosimy o przedstawienie informacji na temat wysokości odpisów amortyzacyjnych aktywów trwałych prosimy o przedstawienie kwoty dotacji otrzymanych w latach 2014, 2015 i 2016,

Odpowiedź 17 – odpisy amortyzacyjne są w pozycji B.I. w RZiS za rok 2015, 2016 w tym: otrzymanych nieodpłatnie od podmiotu tworzącego (JST), nabytych z dotacji rok 2014 – 628 799,17; rok 2015- 510 148,29; rok 2016 – 481 264,55; i darowizn bądź za rok 2014, 2015 oraz 2016 roku,

Odpowiedź 1 – dotacje otrzymane w pozycji D.III w RZiS.

18. czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kodeksu postępowania cywilnego? Jeśli tak to do jakiej wysokości i czy pokryje koszty z tym związane
Odpowiedź 18- nr 57 jak w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

19. czy Zamawiający podpisze weksel in blanco wraz z deklaracją wystawcy weksla, celem zabezpieczenia kredytu?

Odpowiedź 19 nr 54 jak w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

20. czy Zamawiający wyraża zgodę, aby umowa kredytowa została zawarta na wzorze Wykonawcy, z uwzględnieniem warunków określonych w zaproszeniu do złożenia oferty,

Odpowiedź 20 - nr 53 w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

21. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby umowa poręczenia została zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzględnieniem warunków określonych w zaproszeniu do złożenia oferty oraz ewentualnych uwag Poręczyciela.

Odpowiedź 21 - nr 55 - w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

22. Jeżeli Zamawiający nie zgadza się na zastosowanie wzoru umowy kredytu Wykonawcy, czy wyrazi zgodę na dopisanie do Projektu umowy kredytu załączonej do Zaproszenia ofertowego następujących zapisów lub modyfikacje istniejących:

a) Proszę o wyjaśnienie zapisu zawartego w § 9 ust. 1 projektu umowy kredytu – o jakie warunki chodzi Zamawiającemu? bądź usunięcie treści „ ...w przypadku ziszczenia się warunków zawartych w zapytaniu ofertowym.”.

b) czy zamawiający wyraża zgodę, że w przypadku wypowiedzenia przez Bank Umowy kredytowej zadłużenie z tytułu kredytu będzie spłacone ostatniego dnia upływu okresu wypowiedzenia umowy.

c) zamawiający w treści zaproszenia oraz projekcie umowy kredytu § 4 ust. 3 wskazuje iż „Bank nalicza odsetki od kredytu długoterminowego wykorzystanego w miesięcznych okresach obrachunkowych, w terminie przypadającym na ostatni dzień miesiąca” natomiast w harmonogramie spłat kredytu zostały wskazane inne daty niż ostatni dzień danego miesiąca, w związku z tym prosimy o sprostowanie terminów wskazanych w lp. 5, 8, 11, 14, 17, 20, 23, 26, 28, 31,

Odpowiedź – Terminy spłat są ostatnimi dniami roboczymi danego miesiąca.

d) prosimy o potwierdzenie, że odsetki płatne w terminach wskazanych w harmonogramie obejmują pełny okres obrachunkowy miesięczny,

e) prosimy o potwierdzenie, że kredyt zostanie udzielony na okres 32 m-cy od dnia podpisania umowy kredytowej,

Odpowiedź 24 – Zgodnie z poręczeniem przez organ założycielski.

f) w projekcie umowy w § 4 ust 5 znajduje się zapis: „Za dzień spłaty kolejnej raty kredytu przyjmuje się dzień obciążenia rachunku Kredytobiorcy poleceniem przelewu do Banku”. W przypadku, gdy Kredytobiorca (Zamawiający) nie będzie posiadał rachunku bieżącego u Wykonawcy, Wykonawca nie będzie miał możliwości dokonania weryfikacji terminu obciążenia rachunku Kredytobiorcy. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ww. treści,

g) czy zamawiający wyrazi zgodę na zapis w umowie:

„Kwota wykorzystanego Kredytu jest oprocentowana w stosunku rocznym, według zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej, powiększonej o marżę banku, wyrażoną w punktach procentowych, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero.”

23. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w umowie kredytu przedstawionego przez Zamawiającego poniższych klauzul:

a) Kredytobiorca zobowiązuje się do wykorzystania Kredytu zgodnie z celem określonym w umowie,

b) zobowiązania Kredytobiorcy do zapewnienia, aby wszelkie zobowiązania Kredytobiorcy wynikające z umowy kredytu, były traktowane co najmniej równorzędnie, w szczególności co do pierwszeństwa zaspokojenia lub ustanowionych zabezpieczeń w stosunku do obecnych i przyszłych, zabezpieczonych i niezabezpieczonych zobowiązań Kredytobiorcy, z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów,

c) zobowiązania Kredytobiorcy do niepodejmowania negocjacji z wierzycielami w celu zawarcia jakiegokolwiek porozumienia restrukturyzacyjnego, w szczególności

przygotowania wniosku o zatwierdzenie układu lub układu częściowego z pominięciem Banku,

c) jeżeli jakkolwiek wierzytelność wynikająca ze zobowiązania Kredytobiorcy:

wobec Banku, lub wobec innych podmiotów/instytucji finansowych, tj. w np. banków, firm inwestycyjnych, leasingowych, faktoringowych, ubezpieczeniowych,

stała się wymagalna (w pierwotnie uzgodnionym terminie lub przed tym terminem) i następnie nie została zapłacona w terminie 5 dni roboczych od daty wymagalności, Bank może uznać, że terminowa spłata kredytu jest zagrożona i wypowiedzieć umowę kredytu,

d) zobowiązania Kredytobiorcy do: dostarczania na wniosek Banku opinii o rachunkach prowadzonych przez inne banki, a także informacji o stanie zobowiązań z tytułu zawartych z nimi umów i przyjętych zabezpieczeniach; powiadomienia Banku w przypadku występowania o kredyty lub pożyczki, o udzielonych poręczeniach; powiadomienia Banku o wszelkich zmianach związanych z jego nazwą, siedzibą i adresem siedziby oraz innych istotnych zmianach,

e) Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby termin uruchomienia kredytu uzależniony był od:

- przedstawienia opinii z banków oraz instytucji finansowych finansujących Zamawiającego,
- przedstawienia zaświadczenia z Urzędu Skarbowego o nie zaleganiu z podatkami,
- przedstawienia zaświadczenia z ZUS o nie zaleganiu ze składkami,
- ustanowienia prawnych zabezpieczeń kredytu.

Odpowiedź 25 - zgodnie z Uchwałą nr XXX/235/2017 Rady Powiatu z dnia 28 marca 2017r.

24. prosimy o udostępnienie wersji edytowalnej;

- formularza oferty – załącznik nr 1 do zaproszenia ofertowego,
- projektu umowy kredytu – załącznik nr 2 do zaproszenia ofertowego,
- harmonogramu spłat kredytu – załącznik nr 3 do zaproszenia ofertowego.

Odpowiedź 24 – Zamawiający zamieszcza w załączeniu.

25. Jaki jest stopień realizacji kontraktów z NFZ (ostatni rok obrotowy, różnica sumy nadwykonań (ostatni rok) i sumy niewykonań (ostatni rok) / suma podpisanych kontraktów (ostatni rok)?

Odpowiedź 25 – kontrakt „pierwotny” na rok 2015 wynosił 19 000 203,08 sfinansowany kontrakt „pierwotny” plus nadwykonania za rok 2015 wynosił 21 382 902,49; – kontrakt „pierwotny” na rok 2016 wynosił 20 513 295,96 zł ,sfinansowany kontrakt „pierwotny” plus nadwykonania za rok 2016 wynosił 21 778 332,76 zł.

26. Jaka jest zapłata NFZ (ostatni rok obrotowy) za nadwykonanie (Zwrot środków z tytułu nadwykonań w ciągu ostatniego roku, w stosunku do sumy zrealizowanych nadwykonań niezapłaconych w przeszłości (niezależnie od czasu ich powstania)?

Odpowiedź 26 -kontrakt „pierwotny” na rok 2015 wynosił 19 000 203,08 sfinansowany kontrakt „pierwotny” plus nadwykonania za rok 2015 wynosił 21 382 902,49; – kontrakt „pierwotny” na rok 2016 wynosił 20 513 295,96 zł ,sfinansowany kontrakt „pierwotny” plus nadwykonania za rok 2016 wynosił 21 778 332,76 zł.

27. Czy wobec Zamawiającego prowadzone były w okresie ostatnich 6 miesięcy lub są prowadzone postępowania sądowe o zapłatę zobowiązań? Jeśli tak to prosimy o wskazanie ich wysokości?

Odpowiedź 27 - nie

28. Czy poręczenie spłaty kapitału wraz z odsetkami przez Powiat Pruszkowski będzie weksłowe czy cywilne?

29. Czy Poręczyciel (Powiat Pruszkowski) podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji w drodze aktu notarialnego w trybie art. 777 KPC? Jeśli tak to do jakiej wysokości i czy szpital pokryje koszty z tym związane?

30. O Opinie z banków oraz instytucji finansowych, w których klient posiada r-ki (nie starsze niż 30 dni).

31. Opinie z banków oraz instytucji finansowych, w których klient posiada zobowiązania (nie starsze niż 30 dni).

32. Prosimy o wypełnienie załączników do pisma: podstawowe informacje o działalności (2 zakładki do wypełnienia), oświadczenie o aktualności danych i harmonogram przepływu pieniężne.

33. Prosimy o wypełnienie załącznika do pisma (formularz Klienta) – załącznik do wypełnienia przez Poręczyciela (Powiat Pruszkowski).

34. Aktualny program naprawczy – w załączeniu.

35. Wykazu należności i zobowiązań przeterminowanych wg stanu na 31.12.2016 r. i na 31.03.2017 r. z podaniem ich okresu przeterminowania, wymienieniem największych dłużników, informacją o realności odzyskania należności, wysokości utworzonych rezerw na należności przeterminowane.
Odpowiedź 35 – jak w odp. nr 14 i nr 46 jak w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

36. Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o nie zaleganiu z podatkami (nie starsze niż 30 dni).

Zaświadczenie z ZUS o nie zaleganiu ze składkami (nie starsze niż 30 dni).

Odpowiedź 36 – odp. nr 1 jak w modyfikacji z dnia 25.04.2017r.

1. Zaświadczenie o wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą

2. Statut SP ZZOZ w Pruszkowie.

Odpowiedź – w załączeniu

3. Raport z badania audytora wraz z opinią za rok 2014 obejmujące: wprowadzenie do sprawozdania finansowego, bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym, rachunek przepływów pieniężnych i informację dodatkową wraz z objaśnieniami.
Odpowiedź – do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Prognoza finansowa na okres kredytowania obejmujące: bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych w układzie rocznym oraz na koniec okresu kredytowania.

Główne założenia, na podstawie których została przygotowana prognoza finansowa na okres kredytowania.

Odpowiedź 37 - jak w odp. nr. 5.

39. Poproszę o statut SPZZOZ.

Odpowiedź 37 – w załączeniu

40. Poproszę o opinię i raport biegłego za 2014r., brakujące elementy SF za 2014 (RPP, wprowadzenie do SF i informację dodatkową).

Odpowiedź 38 – jak w niniejszej modyfikacji.

39. Poproszę o raport biegłego za 2015r., brakujące elementy SF za 2015 (RPP, wprowadzenie do SF i informację dodatkową).

Odpowiedź 39 odp. nr 62 w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

40. W jaki sposób podzielono zysk za 2015r.? Poproszę o uchwałę.

Odpowiedź 40 - Zysk pokrył straty z lat ubiegłych, uchwała do wglądu w siedzibie zamawiającego

1) W jaki sposób SPZZOZ planuje podzielić zysk za 2016r.?

2) Jakie zadłużenie SPZZOZ będzie spłacone z kredytu? W umowie kredytu wskazano zobowiązania finansowe. Jakie zobowiązania finansowe posiada SPZZOZ na k. 2016r.?

Odpowiedź nr 1 w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

41. Czy jako dodatkowe zabezpieczenie SPZZOZ może zaoferować weksel?

Odpowiedź 41 - nr 54 w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

42. Czy jako dodatkowe zabezpieczenie SPZZOZ może zaoferować cesję z kontraktu z NFZ?

Odpowiedź 42- w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

43. Na jakim poziomie SPZZOZ planuje przychody za 2017r.?

Odpowiedź 43 – na poziomie 26,7 mln zł

44. Na jaka kwotę podpisano kontrakty na 2017r. z NFZ?

Odpowiedź 44 odp nr 59 i 73 w modyfikacji z dnia 25.04.2017r

45. Jaka jest struktura przychodów za 2016r. (jaki % to kontrakty NFZ, jaki % to umowy z innymi podmiotami)?
Odpowiedź 45 - odp nr 35 w modyfikacji z dnia 25.04.2017r
46. Jaką stawką VAT obłożona jest sprzedaż?
Odpowiedź 46 - Zwolniona i 23 %
47. Jaka inwestycja jest realizowana przez SPZZOZ? W śr. trwałych w budowie na k. 2016r. wykazano kwotę 1.083 TPLN.
Odpowiedź 47 - Kwota jak obok nie dotyczy środków trwałych w budowie, środki trwałe w budowie to rozbudowa szpitala
48. Co zostało ujęte w D/T rozliczeniach między okresowych (na k. 2016r. kwota 6,4 MPLN)?
Odpowiedź 48 - Zgodnie z art. 8 ustawy o działalności leczniczej (DzU 112/2011, poz 654 zez zm) aktywa trwałe pokryte ze środków finansowych jst
49. Dlaczego zobowiązania handlowe na k. 2016r. wrosły 5,8 MPLN do 6,9 MPLN?
Odpowiedź 49 - Brak środków finansowych na spłaty zobowiązań w terminie
50. Jakie usługi SPZZOZ wykazuje w usługach obcych?
Odpowiedź 50 - zakup wszelkich usług obcych , np. transportowych, gastronomicznych, prawnych, informatycznych, medycznych, utylizacji i wywozu odpadów itp
51. Dlaczego SPZZOZ wykazuje koszty odsetkowe, skoro w bilansie nie wykazano zobowiązań finansowych?
Odpowiedź 51- Koszty finansowe to odsetki od zobowiązań przeterminowanych.
52. Czego dotyczyła zmiana polityki rachunkowości SPZZOZ w 2015r.?
Odpowiedź 52- aktualizacja należności niezapłaconych przez nieubezpieczonych pacjentów.
53. Czy SPZZOZ tworzy odpisy na należności wątpliwe do odzyskania? Jeżeli tak, to na jaką kwotę utworzono odpisy w 2016r.?
Odpowiedź 53 - 37 tys zł – należności od NFZ z tytułu nadwykonań.
54. Poproszę o strukturę przeterminowanych należności i zobowiązań na k. 2016r
Odpowiedź 54- odp 46 w modyfikacji z dnia 25.04.2017r
55. Dlaczego w 2015r. kapitał założycielski został zwiększony?
Odpowiedź 55 - Art. 57 ust 1 pkt 1 i 3 ustawy o działalności leczniczej (DzU 112/2011, poz 654 ze zm)
56. Jakiego zadania dot. dotacja wykazana w innych przychodach operacyjnych na k. 2016r w kwocie 2,7 MPLN?
Odpowiedź 56 - Zakup sprzętu medycznego, modernizacje budynków.
57. Jakie koszty zostały wykazane w innych przychodach operacyjnych na k. 2016r. w kwocie 1,2 MPLN?
Odpowiedź 57 - Koszty nie zostały wykazane w przychodach, kwota jak obok dotyczy rezerwy 'pracowniczej', zwrot niewykorzystanych części dotacji, aktualizacje należności, koszty sądowe
58. Dlaczego SPZZOZ na k. 2016r. nie wykazał podatku dochodowego?
Odpowiedź 58 - Podstawa opodatkowania równa zero.
59. Czy w SPZZOZ prowadzona jest obecnie kontrola skarbową?
Odpowiedź 59 - nie
60. Poproszę SPZZOZ o ewentualne decyzji wydane podczas trwającej lub zakończonej kontroli skarbowej.
Odpowiedź 60 - jw
61. Czy SPZZOZ terminowo reguluje zobowiązania wobec ZUS i US i czy na dzień podpisania umowy przedstawi aktualne zaświadczenia ZUS i US w wersji rozszerzonej. W wersji rozszerzonej powinien być jeszcze uzupełniony pkt. IV.1 i pkt IV 2. Zaświadczenia z US
Odpowiedź 61 - ,odp nr 1 w modyfikacji z dnia 25.04.2017r
poprzez zaznaczenie kwadratów, że nie są prowadzone postępowania, o których mowa w pkt IV. 1. I IV .2.

62. Czy SPZZOZ posiada nadwykonania za 2016r i lata poprzednie . Jeżeli tak to w jakich wysokościach i czy istnieje szansa zapłaty przez NFZ
Odpowiedź 62 - nr 43 w modyfikacji z dnia 25.04.2017r



ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO EKONOMICZNYCH
SPZZOZ w Pruszkowie
Jacek Derek